АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июня 2016 г. № 1606

г. КОТЛАС

Об определении регионального оператора владельцем
специальных счетов капитального ремонта многоквартирных
жилых домов, расположенных на территории муниципального

образования «Котлас»

        В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава
муниципального образования «Котлас», администрация
муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

    1. Определить некоммерческую организацию «Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской
области» владельцем специальных счетов капитального ремонта
многоквартирных домов, расположенных по следующим адресам:

    1.1 Архангельская область, г. Котлас, п. Вычегодский, ул.
Гагарина, д. 6;

     - Архангельская область, г. Котлас, п. Вычегодский, ул.
Гагарина, д. 10;

        - Архангельская область, г. Котлас, п. Вычегодский, ул.
Фурманова, д. 12.

       2. Направить копию настоящего постановления в адрес
регионального оператора, органа государственного жилищного
надзора Архангельской области, а также кредитной организации, в
которой открыты специальные счета капитального ремонта
многоквартирных жилых домов, указанных в подпункте 1.1
настоящего постановления.

    3. Разместить настоящее постановление в Государственной
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

     4. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации муниципального образования «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления городского хозяйства
администрации МО «Котлас» А.А. Норицына.

  Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»